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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0001 RBM Melicmark Pash Smash Dk19131/2012, 06/11-2012, T, Gul, Labrador Retriever (SECH DKCH NOCH
NORDCH INTCH Melicmark Louis T Duck - Pashkira's Go Gaga Apporter)(w) O: Bolette Heering, 2670 Greve,
Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp DOBBELTFØRER

0002 Border Star Mellow Power With me Dk07317/2022, 31/03-2022, H, Trefarvet, Border Collie (The Merit of Stars
Power Dogs - DKSPCH DKAGCH SEAGCH Border Star Wicked)(w) O: Tina Hindsgaul, 4100 Ringsted, Danmark
E: Serine Leth Larsen, Bøgeholmen 10, 4000 Roskilde, 61282993 Fører: Serine Leth Larsen

0003 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man - DKLPCH
Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen, Løjtoftevej
55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0004 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, Hvid M Rødt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard
Hyldeqvist, Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0005 Absolut Sheltie 's Golden Melissa Dk10031/2016, 03/06-2016, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Bernie -
Shelta's Dream Joy)(w) O: Mariette Westerskov Johansen, 9900 Frederikshavn, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0006 Lucky Start-Nr5049, 01/03-2018, H, Brun Og Hvid, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Cathrine Hyldeqvist,
Topperne 32, 03. 0034, 2620 Albertslund, 28592636 Fører: Cathrine Hyldeqvist

0007 Boris Start-Nr3093, 03/05-2021, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0008 NW1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0009 Isa vom Beverbrucher-Damm Dk14795/2019, 14/02-2019, T, Trefarvet, Berner Sennenhund (DEVDHCH
Nordic-Storm-Neo Vom Schmiedegärtch - Emma vom Beverbrucher-Damm)(w) O: Jürgen Danielewski, Karin
Danielewski, De-49681 Garrel, Tyskland E: Janni Højstrup Larsen, Erik Højstrup, Studsbøl Alle 88, 2770 Kastrup,
20876002 Fører: Janni Højstrup Larsen

0010 Indy vom Beverbrucher-Damm Dk14796/2019, 14/02-2019, T, Trefarvet, Berner Sennenhund (DEVDHCH
Nordic-Storm-Neo Vom Schmiedegärtch - Emma vom Beverbrucher-Damm)(w) O: Jürgen Danielewski, Karin
Danielewski, De-49681 Garrel, Tyskland E: Janni Højstrup Larsen, Erik Højstrup, Studsbøl Alle 88, 2770 Kastrup,
20876002 Fører: Erik Højstrup

0011 Locksley Gundogs Penny Dk14556/2022, 05/07-2022, T, Gul, Labrador Retriever (Altiquin Cayanne - Locksley
Gundogs Jewel Orange Juicy)(w) O: Søren Ellebæk Kehling, 4733 Tappernøje, Danmark E: Susanne
Bech-Hansen, Strøbylille 3, 4671 Strøby, 21224347 - 21224347 Fører: Susanne Bech-Hansen

0012 RBM Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0013 Søvang Favorit Team Rita Dk28092/2021, 07/12-2021, T, Rød, Norfolk Terrier (DKCH Dondersteen Cherrypie -
Allright Dancing Duchess)(w) O: Jytte-Karin Østergaard, 8700 Horsens, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635
Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp DOBBELTFØRER
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Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0014 Skippy Dk07385/2021, 07/03-2021, H, Trefarvet, Border Collie (Willy - LP1 LP2 Menellis Solo Stjerna) O:
Christina Berantzino, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0015 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man - DKLPCH
Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen, Løjtoftevej
55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0016 RBM Melicmark Pash Smash Dk19131/2012, 06/11-2012, T, Gul, Labrador Retriever (SECH DKCH NOCH
NORDCH INTCH Melicmark Louis T Duck - Pashkira's Go Gaga Apporter)(w) O: Bolette Heering, 2670 Greve,
Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp

0017 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, Hvid M Rødt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard
Hyldeqvist, Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0018 Border Star Mellow Power With me Dk07317/2022, 31/03-2022, H, Trefarvet, Border Collie (The Merit of Stars
Power Dogs - DKSPCH DKAGCH SEAGCH Border Star Wicked)(w) O: Tina Hindsgaul, 4100 Ringsted, Danmark
E: Serine Leth Larsen, Bøgeholmen 10, 4000 Roskilde, 61282993 Fører: Serine Leth Larsen

0019 Absolut Sheltie 's Golden Melissa Dk10031/2016, 03/06-2016, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Bernie -
Shelta's Dream Joy)(w) O: Mariette Westerskov Johansen, 9900 Frederikshavn, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0020 Lucky Start-Nr5049, 01/03-2018, H, Brun Og Hvid, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Cathrine Hyldeqvist,
Topperne 32, 03. 0034, 2620 Albertslund, 28592636 Fører: Cathrine Hyldeqvist

0021 Boris Start-Nr3093, 03/05-2021, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0022 Zima Start-Nr6041, 05/05-2021, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0023 NW1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0024 Indy vom Beverbrucher-Damm Dk14796/2019, 14/02-2019, T, Trefarvet, Berner Sennenhund (DEVDHCH
Nordic-Storm-Neo Vom Schmiedegärtch - Emma vom Beverbrucher-Damm)(w) O: Jürgen Danielewski, Karin
Danielewski, De-49681 Garrel, Tyskland E: Janni Højstrup Larsen, Erik Højstrup, Studsbøl Alle 88, 2770 Kastrup,
20876002 Fører: Erik Højstrup

0025 Isa vom Beverbrucher-Damm Dk14795/2019, 14/02-2019, T, Trefarvet, Berner Sennenhund (DEVDHCH
Nordic-Storm-Neo Vom Schmiedegärtch - Emma vom Beverbrucher-Damm)(w) O: Jürgen Danielewski, Karin
Danielewski, De-49681 Garrel, Tyskland E: Janni Højstrup Larsen, Erik Højstrup, Studsbøl Alle 88, 2770 Kastrup,
20876002 Fører: Janni Højstrup Larsen

0026 RBM Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen
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Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0027 RBM RLBKBHV22 Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0028 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel
(SECH(U) DKCH(U) Turtle Dove's Mercury - DEVDHCH DKCH(U) SECH(U) Danae Black Petrs)(w) O: Kristina
Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard, Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S,
23632910 Fører: Heidi Bligaard

0029 Bøg´s Canis Marie Curie Dk05417/2015, 28/03-2015, T, Creme, Bichon Havanais (DKCH Woody Woodpecker
Star of Havanna - Blis)(w) EO: Gitte Katrine Bøg, Egemosevej 27, 4174 Jystrup Midtsj, 25321230 Fører: Gitte
Katrine Bøg

0030 NOCH DKCH DKV19 21 DKJV19 DKJUCH NORDV21 DKKV21 Regewy La Cense Du Balmelok Losh
1279290, 14/10-2018, H, Fawn, Bouvier Des Ardennes (Oto du Blofagnu - Lys La Cense Du Balmelok)(w) O:
Quentin Henry, Be-0000 Horrures, Belgien E: Kari-Gro Bangvoll, Dølebakken 48, NO-3215 Sandefjord, Norge,
95280696 Fører: Kari-Gro Bangvoll

0031 LP1 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu')(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Karina Al-Saffar,
Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina Al-Saffar

0032 Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Fitune's Magic
Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen,
Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0033 Geysir's Kvika Dk10440/2018, 18/05-2018, T, Rød Med Hvid, Islandsk Fårehund (DKCH Oskadraumur Mat
Mansi - Toftedal Sóley)(w) O: Kate Palmquist og Else Palmquist, 2620 Albertslund, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0034 Merry Music Amazing Grace Dkx-Reg12318/2019, 03/06-2019, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd
(NW Aloha Legendary Deal - USCH NW Aloha Carmella Creme)(w) O: Luise Signe Schak, 2980 Kokkedal,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0035 Red Baron Bella Bell Dk10635/2015, 17/05-2015, T, Trefarvet, Beagle (Altajara Bug Bunny - DKCH Red Baron
Belle De Jour)(w) O: Anna Sofie Gothen, 5700 Svendborg, Danmark E: Lisbeth Engkjær, Per Engkjær, Lindevej
27, 2630 Taastrup, 30616722 Fører: Lisbeth Engkjær

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0036 Krauholt Stardust Tristan Dk01904/2017, 31/01-2017, H, Brun M Hvide Aftegn, Border Collie (Kløverbakken's
Captain Morgan - LP1 LP2 Krauholt Ruby) O: Anita Faurholt, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0037 RBM RLBKBHV22 Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0038 Bøg´s Canis Marie Curie Dk05417/2015, 28/03-2015, T, Creme, Bichon Havanais (DKCH Woody Woodpecker
Star of Havanna - Blis)(w) EO: Gitte Katrine Bøg, Egemosevej 27, 4174 Jystrup Midtsj, 25321230 Fører: Gitte
Katrine Bøg
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0039 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel
(SECH(U) DKCH(U) Turtle Dove's Mercury - DEVDHCH DKCH(U) SECH(U) Danae Black Petrs)(w) O: Kristina
Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard, Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S,
23632910 Fører: Heidi Bligaard

0040 Merry Music Amazing Grace Dkx-Reg12318/2019, 03/06-2019, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd
(NW Aloha Legendary Deal - USCH NW Aloha Carmella Creme)(w) O: Luise Signe Schak, 2980 Kokkedal,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0041 Geysir's Kvika Dk10440/2018, 18/05-2018, T, Rød Med Hvid, Islandsk Fårehund (DKCH Oskadraumur Mat
Mansi - Toftedal Sóley)(w) O: Kate Palmquist og Else Palmquist, 2620 Albertslund, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0042 Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Fitune's Magic
Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen,
Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0043 NOCH DKCH DKV19 21 DKJV19 DKJUCH NORDV21 DKKV21 Regewy La Cense Du Balmelok Losh
1279290, 14/10-2018, H, Fawn, Bouvier Des Ardennes (Oto du Blofagnu - Lys La Cense Du Balmelok)(w) O:
Quentin Henry, Be-0000 Horrures, Belgien E: Kari-Gro Bangvoll, Dølebakken 48, NO-3215 Sandefjord, Norge,
95280696 Fører: Kari-Gro Bangvoll

0044 Red Baron Bella Bell Dk10635/2015, 17/05-2015, T, Trefarvet, Beagle (Altajara Bug Bunny - DKCH Red Baron
Belle De Jour)(w) O: Anna Sofie Gothen, 5700 Svendborg, Danmark E: Lisbeth Engkjær, Per Engkjær, Lindevej
27, 2630 Taastrup, 30616722 Fører: Lisbeth Engkjær

0045 LP1 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu')(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Karina Al-Saffar,
Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina Al-Saffar

0046 RBM NW1 Brigo Play-On-Pretty-Paws Ponta Dk01430/2021, 12/12-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog
(Sheltie4you Guardian Of Faith - Brigo Never-Let-Go Nokia)(w) O: Tina Brigo-Hansen og Ian Brigo-Hansen, 2690
Karlslunde, Danmark E: Tina Brigo-Hansen, Ian Brigo-Hansen, Rugager 5, 2690 Karlslunde, 40212933 Fører: Tina
Brigo-Hansen

0047 Husky Heart's Brownie Dk22401/2020, 23/10-2019, H, Brun, Siberian Husky (Alka-Shan's Garmin - Husky
Heart's Belle)(w) O: Zoran Dimovski, 3400 Hillerød, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0048 Balder Start-Nr2803, 23/11-2015, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Signe Krestine Rasmussen, Løjtoftevej
55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0049 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0050 Sofreno´s Barking Buffy Dk09830/2017, 16/04-2017, T, Sort M Hvid, Siberian Husky (Setzoniaze's Prince
Pocus - Packice Dress Code)(w) O: Jonny Boas Lang og Louise Boas Lang, 7323 Give, Danmark E: Jannie
Kristensen, Marcin Brocki, Ridder Stigs Vej 6, 7100 Vejle, 28959833 - 28959833 Fører: Jannie Kristensen
DOBBELTFØRER 

0051 Zarvo's Caribbean Blue Sky Dk03038/2017, 09/02-2017, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Grandgables
Caribbean Cocktail - Zarvo's U.S Black Picture Perfect)(w) O: Bianca Rosenkilde, 7660 Bækmarksbro, Danmark
E: Nicky Mick Kjærgaard, Spurvegården 30, 01. Th, 2650 Hvidovre, 61868573 Fører: Janne Kjærgaard

0052 Isell's Bazil Dk09751/2019, 03/05-2019, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund, Malinois (Isell's Quando
Unicum - Isell's Wicca)(w) O: Birgitte Jensen, 9740 Jerslev J, Danmark E: Dorte Blichmann Egerod, Bolbrovej 40,
2770 Kastrup, 20471352 Fører: Dorte Blichmann Egerod
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0053 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - CHCH(U) DKCH(U) Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads,
Danmark E: Jill Egebak, Agervænget 95, 4420 Regstrup, 93961592 Fører: Jill Egebak

0054 Mesmocan Sunka Yuki Dk13236/2014, 04/07-2014, T, Grå/Hvid, Siberian Husky (Hulduheims Wild Thing -
Mesmocan Says Peek-A-Boo Leeloo)(w) O: Malene Schmidt Hansen, 6600 Vejen, Danmark E: Jannie Kristensen,
Ridder Stigs Vej 6, 7100 Vejle, 28959833 - 28959833 Fører: Jannie Kristensen DOBBELTFØRER

0055 BPB FP IBGH1 Rask Fritte Dk05921/2014, 31/03-2014, T, Grå, Schæferhund, Stockhåret (Amager's Urban -
Cartagena Happie)(w) O: Joan Elisabeth Serritzlev, 4320 Lejre, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0056 Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (DKRLCH Ahl's Ul Ulvi -
Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl Nielsen, 4900
Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov,
24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0057 Missnutt's Once In A Lifetime Dk26130/2021, 26/03-2021, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Away
To Me Sergeant Boom - DKCH Khetashio Value for Money)(w) O: Pia Augustsson, 4583 Sjællands Odde,
Danmark E: Louise Vig, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig

0058 Clair De Lune - Chilli Dk08228/2013, 01/05-2013, T, Zobel/Hvid, Collie (Steadwyn Black Trophy - Kiva's Eden
Clair De Lune)(w) O: Michael Suhr, 7100 Vejle, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0059 NW1 RBM Brigo Never-Let-Go Nokia Dk02316/2017, 18/01-2017, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Mianet's
Melvis The Magic One - Brigo Make-My-Medley Malta)(w) O: Tina Brigo-Hansen, 2690 Karlslunde, Danmark E:
Tina Brigo-Hansen, Ian Brigo-Hansen, Rugager 5, 2690 Karlslunde, 40212933 Fører: Tina Brigo-Hansen

0060 RBM LP1 NW1 Sweet Life Dk18589/2017, 28/04-2017, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Borderbay Storm -
Tintarella Di Luna)(w) O: Mariagrazia Amadio, It-31050 Treviso, Italien E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953
Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0061 Isell's Bazil Dk09751/2019, 03/05-2019, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund, Malinois (Isell's Quando
Unicum - Isell's Wicca)(w) O: Birgitte Jensen, 9740 Jerslev J, Danmark E: Dorte Blichmann Egerod, Bolbrovej 40,
2770 Kastrup, 20471352 Fører: Dorte Blichmann Egerod

0062 BPB FP IBGH1 Rask Fritte Dk05921/2014, 31/03-2014, T, Grå, Schæferhund, Stockhåret (Amager's Urban -
Cartagena Happie)(w) O: Joan Elisabeth Serritzlev, 4320 Lejre, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0063 Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (DKRLCH Ahl's Ul Ulvi -
Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl Nielsen, 4900
Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov,
24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0064 Mesmocan Sunka Yuki Dk13236/2014, 04/07-2014, T, Grå/Hvid, Siberian Husky (Hulduheims Wild Thing -
Mesmocan Says Peek-A-Boo Leeloo)(w) O: Malene Schmidt Hansen, 6600 Vejen, Danmark E: Jannie Kristensen,
Ridder Stigs Vej 6, 7100 Vejle, 28959833 - 28959833 Fører: Jannie Kristensen DOBBELTFØRER

0065 Balder Start-Nr2803, 23/11-2015, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Signe Krestine Rasmussen, Løjtoftevej
55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen
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0066 Zarvo's Caribbean Blue Sky Dk03038/2017, 09/02-2017, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Grandgables
Caribbean Cocktail - Zarvo's U.S Black Picture Perfect)(w) O: Bianca Rosenkilde, 7660 Bækmarksbro, Danmark
E: Nicky Mick Kjærgaard, Spurvegården 30, 01. Th, 2650 Hvidovre, 61868573 Fører: Janne Kjærgaard

0067 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - CHCH(U) DKCH(U) Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads,
Danmark E: Jill Egebak, Agervænget 95, 4420 Regstrup, 93961592 Fører: Jill Egebak

0068 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0069 Sofreno´s Barking Buffy Dk09830/2017, 16/04-2017, T, Sort M Hvid, Siberian Husky (Setzoniaze's Prince
Pocus - Packice Dress Code)(w) O: Jonny Boas Lang og Louise Boas Lang, 7323 Give, Danmark E: Jannie
Kristensen, Marcin Brocki, Ridder Stigs Vej 6, 7100 Vejle, 28959833 - 28959833 Fører: Jannie Kristensen
DOBBELTFØRER 

0070 Missnutt's Once In A Lifetime Dk26130/2021, 26/03-2021, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Away
To Me Sergeant Boom - DKCH Khetashio Value for Money)(w) O: Pia Augustsson, 4583 Sjællands Odde,
Danmark E: Louise Vig, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig

0071 Clair De Lune - Chilli Dk08228/2013, 01/05-2013, T, Zobel/Hvid, Collie (Steadwyn Black Trophy - Kiva's Eden
Clair De Lune)(w) O: Michael Suhr, 7100 Vejle, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0072 RBM LP1 NW1 Sweet Life Dk18589/2017, 28/04-2017, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Borderbay Storm -
Tintarella Di Luna)(w) O: Mariagrazia Amadio, It-31050 Treviso, Italien E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953
Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0073 Fly And Away Always Our Mitch Dk18336/2018, 06/04-2018, H, Blue Merle Trefarvet, Border Collie (Anglesey
Sweep - DKRLCH Asasara Go Go Vista)(w) O: Silja Unnarsdóttir, Is-110 Rkv, Island E: Mette Jensen, Høedvej 65,
Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører: Mette Jensen DOBBELTFØRER

0074 ROSA Dk18703/2018, 06/11-2018, T, Golden, Golden Retriever (DKCH(U) Salandatterra Maxcillian -
MilkAndHoney)(w) O: Susan Munkholm, 4652 Hårlev, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0075 DKRLCH LP1 Stella Dk10342/2018, 09/05-2018, T, Grå, Pudel, Stor (DKCH INTCH DEVDHCH SECH NOCH
NORDCH CZCH PLCH Artizan Might And Power - Elva)(w) O: Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0076 DKRLCH LP1 RBM RØM LP1HIF18 Ahl's BeBob Bagheera Dk09433/2016, 15/05-2016, H, Tricolour, Shetland
Sheepdog (DKRLCH Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og
Christine Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen,
Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0077 DKRLCH RBM RØM Menellis Saba Dk18071/2019, 28/09-2019, T, Trefarvet, Border Collie (Willy - Menellis Rey)
O: Maria Jensen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0078 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen,
4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina
Al-Saffar
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0079 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0080 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

0081 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0082 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Merlin Dk04280/2014, 18/03-2014, H, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (DKAGCH DKSPCH Maliway O'legacy - Roughbeautifuldiamond)(w) O: Gitte Zoe Savannah
Hovgaard, 3140 Ålsgårde, Danmark E: Mette Jensen, Høedvej 65, Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører:
Mette Jensen DOBBELTFØRER

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0083 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Merlin Dk04280/2014, 18/03-2014, H, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (DKAGCH DKSPCH Maliway O'legacy - Roughbeautifuldiamond)(w) O: Gitte Zoe Savannah
Hovgaard, 3140 Ålsgårde, Danmark E: Mette Jensen, Høedvej 65, Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører:
Mette Jensen DOBBELTFØRER

0084 ROSA Dk18703/2018, 06/11-2018, T, Golden, Golden Retriever (DKCH(U) Salandatterra Maxcillian -
MilkAndHoney)(w) O: Susan Munkholm, 4652 Hårlev, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0085 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0086 DKRLCH LP1 RBM RØM LP1HIF18 Ahl's BeBob Bagheera Dk09433/2016, 15/05-2016, H, Tricolour, Shetland
Sheepdog (DKRLCH Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og
Christine Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen,
Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0087 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0088 DKRLCH RBM RØM Menellis Saba Dk18071/2019, 28/09-2019, T, Trefarvet, Border Collie (Willy - Menellis Rey)
O: Maria Jensen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0089 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen,
4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina
Al-Saffar

0090 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith



Hundene på bjerggaarden, Hårlev, 25.06.2023 - 25.06.2023

8

0091 Fly And Away Always Our Mitch Dk18336/2018, 06/04-2018, H, Blue Merle Trefarvet, Border Collie (Anglesey
Sweep - DKRLCH Asasara Go Go Vista)(w) O: Silja Unnarsdóttir, Is-110 Rkv, Island E: Mette Jensen, Høedvej 65,
Høed, 4174 Jystrup Midtsj, 22403066 Fører: Mette Jensen DOBBELTFØRER

Senior Klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0092 DKRLCH RBM RØM FS1 HTMFX Elverlamshuset's Diva Dk00534/2013, 19/12-2012, T, Tricolour, Shetland
Sheepdog (Elverlamshuset's Stærk Tobak - Elverlamshuset's Sister Sophie)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes
ikke oplyst

0093 DKRLCH LP1 RBM RØM Ahl's Ul Una Dk04603/2010, 21/02-2010, T, Black And White, Shetland Sheepdog
(DEVDHCH LUCH Grandgables Dressed To Impress - DKRLCH Ahl's Frk. Fønix Feo)(w) O: Karin Nielsen og Ivan
Nielsen og Christine Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0094 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (DKRLCH Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm,
4300 Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

Senior Klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0095 DKRLCH RBM RØM FS1 HTMFX Elverlamshuset's Diva Dk00534/2013, 19/12-2012, T, Tricolour, Shetland
Sheepdog (Elverlamshuset's Stærk Tobak - Elverlamshuset's Sister Sophie)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes
ikke oplyst

0096 DKRLCH LP1 RBM RØM Ahl's Ul Una Dk04603/2010, 21/02-2010, T, Black And White, Shetland Sheepdog
(DEVDHCH LUCH Grandgables Dressed To Impress - DKRLCH Ahl's Frk. Fønix Feo)(w) O: Karin Nielsen og Ivan
Nielsen og Christine Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0097 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (DKRLCH Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm,
4300 Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen




